
Zarządzenie Nr 173/2020 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XVIII/248/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2020, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2020 po stronie 
dochodów o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2020 po stronie 
wydatków o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku wynoszą 521.137.435,14 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       340.386.215,84 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    180.751.219,30 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          417.362.133,36 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie     103.775.301,78 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej wynoszą 78.442.588,00 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 roku wynoszą 546.329.308,14 zł, z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       351.326.587,76 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    195.002.720,38 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 416.990.520,09 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę            129.338.788,05 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej wynoszą 78.442.588,00 zł, 

 
 
 
 



§ 3 
 
 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                            Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 173/2020 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 10 kwietnia 2020 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2020 
 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2020, które polegają na:  
1) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85215 o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 2020 roku, nr FB-I.3111.80.2020.6 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie (zadania zlecone gminie), 

2) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami w dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 50.000,00 zł 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych 
z bieżącym utrzymaniem administracji  (zadania własne gminy). 

 
 

Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 
 
 


